
令和４年９月１６日
保護者 各位

富山市立水橋西部小学校
校 長 若 狹 茂

学習発表会のご案内

秋晴の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、今年度の学習発表会を下記のように開催いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、子供たちの一生懸命に取り組む姿をご覧の上、
温かいご声援をいただきますようご案内いたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月２２日（土） ８時４５分 開場
〔１０月２４日（月）は振替休業日となります〕

２ 日 程
９：００～ １・２年発表 ９：３０～ ３・４年発表

１０：００～ ５年発表 １０：３０～ ６年発表

・密集や密接を避けるため、お子さんの発表だけをご参観ください。
・１～５年生は、１１時１５分頃、下校予定
・６年生は、片付け終了後下校

３ 場 所 富山市立水橋西部小学校 体育館（お子さんの学年発表だけ参観）
１～４年 一家族４名まで ５・６年 一家族６名まで

児童玄関（来校）⇒ 体育館でお子さんの学年発表のみ参観 ⇒ 児童玄関（帰校）

（お子さんが複数の場合） 控室（理科室・家庭科室）

４ お願い
・たくさんのご家族に参観していただくため、参観者の入替制で行います。
・お子さんが発表でないときは、控室（理科室・家庭科室）をご利用ください。
・検温をしてからご来校ください。熱や咳等、普段と体調が異なる場合には、来校をお
控えください。
・必ずマスクを着用してください。上履きをご持参ください。
・保護者用の椅子を準備します。ソーシャルディスタンスを保つため、座ってご覧くだ
さい。立ち見はお止めください。
・体育館内での会話はお控えください。
・各演技終了後に換気を行います。衣服の調節をお願いします。
・車での来校はご遠慮ください。

５ その他
新型コロナウイルス感染症の状況により、実施方法が変更あるいは中止になる場合は、
別途お知らせします。


